平成２５年３月１５日

栄 川 中 学 校 区

小学校６年生保護者 様

掛 川 市 立 栄 川 中 学 校

校 長 橋 本 忠

平成平成平成平成２５２５２５２５年度 入学式年度 入学式年度 入学式年度 入学式についてについてについてについて（（（（御案内御案内御案内御案内））））

早春の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げ

ます。

すでに、新入生入学説明会のしおりにてお知らせしたとおり、平成２５年度

入学式を下記のとおり行いますので、定刻までにおいでくださいますよう御案

内いたします。

記

１ 日 時 平成２５年４月５日（金）

２ 受 付 １２：４５～１３：１０（受付：生徒昇降口）

３ 開 式 １３：３０

４ 式 場 栄川中学校 体育館

５ 持ち物 保護者 「「「「入学通知書入学通知書入学通知書入学通知書」」」」（はがき）

スリッパなどの上履き

生 徒 筆記用具、指定ナップサック、上靴

６ 連絡事項 ・受付に必ず「入学通知書」を提出してください。

・受付後は、新入生は教室、保護者は体育館にお入り

ください。